Criado Por: FERNANDAP

CÂMARA MUNICIPAL DE PELOTAS

0003D8615000530027D203AA5D014977

Câmara de Pelotas/RS - Protocolo nº:1249/24/02/2021

PEDIDO DE PROVIDÊNCIA

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal,
Senhores/as Vereadores/as.

EMENTA:  Propõe envio de expediente à Exma.
Senhora Prefeita, após a tramitação regimental,
para que interceda junto a Secretaria Municipal de
Saúde, no sentido de providenciar com urgência a
execução do presente

Pedido de Providências

Reposição de Clínico Geral UBS Vila Nova.

Justificativa:  Sem médico desde 22/01.

Pelotas, 24 de fevereiro de 2021.

Vereadora Fernanda Miranda
                     Bancada do PSOL